rias hydrargyri priùs solutus fuerit, per tempus haud exiguum tenuit ; nulla autem hydrargyri absorpti indicia sese ostenderunt, modò cuticula sana fuerit ; hâc autem abrasâ, hydrargyri effectus sese citissimè manifestârunt. In quibusdam autem exemplis, ut ipse confitetur, cuticula absorptioni non obstare visa est ; hoc autem exhalantibus, potiùs quàm vasis bibulis fieri, multis ambagibus callidè probare laborat : argumenta quæ attulit parùm firma videntur, et aliis et validissimis experimentis, quæ exitum omninò contrarium habuerunt, repugnant.

Neminem latet, fluida ad corporis superficiem admota sitim sæpè efficacissimè extinguere ; et sunt qui hoc modo nutrimentum hominibus, dysphagiâ laborantibus, per longum tempus adhibuerunt ; cujus notissimum habemus exemplum a Domino CRUICKSHANKS editum, qui vitam hominis strîcturâ œsophagi ægrotantis ope balnei, in quod descendere solebat, per duas menses porrexit ; et quod notatu

tatu dignum est, non solùm sitis postquam in balneo per tempus quoddam manserit, mitigata est, sed urina liberè profluebat* : quod opinionem a Doctore CURRIE amplexam, sitim scilicet consensu solùm sedari, planè subruit. Effectus unctionis in profluvio urinæ immi- nuendo, eodem spectant. Docent quoque observata, urinæ fluxum tempore humido et pluvioso multùm augeri, etsi potum minùs avidè ingurgitabant †. Exempla quoque hominum, qui post exercitium multò plùs ponderaverunt, in hujus opinionis confirmatio- nem adducere liceat. Nonnulli haud parvi nominis, qui vasa absorbentia, corpore sano, ex superficie humorem imbibere posse conce- dunt; nihilominùs hoc in diabete, propter sta- tum cutis morbidum, nequaquam perfici posse contendunt, et ex pulmonibus humorem co- piosè inhalantibus, quantitatis urinæ supra in- gesta adauctæ rationem petunt.

CAUSÆ

* CRUICKSHANKS *on the Absorbent System.*

† *Med. Inquir.* vol. v.

CAUSÆ REMOTÆ.

CAUSÆ quæ homines diabetei proclives reddunt, adhuc latent: Hanc autem proclivitatem, hisce temporibus, adaugeri verisimile est; morbus enim hodie quàm olim multò frequentius sese ostendit, et in quibusdam præ aliis regionibus grassatur. Incolas enim hujus insulæ sæpius adoritur. Qui scrofulâ laborant, morbo dicuntur esse opportuniores; hoc autem minimè constat. Diabetei rarò ante pubertatem invadit; postea autem nulla ætas ab eo immunis evadit. Qui vitam laboriosam degunt, eo diabetei proniores esse dicuntur. Certus quoque ventriculi status,
quo

quo homines ad cibum avidiùs devorandum invitantur, morbo favere habetur*.